



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO  
 C. CORREGIDORA NO. 500  
 COL. CENTRO  
 46600 AMECA JALISCO

CR. 46601 C10.03-00191-16-AMT 747998 37086

CURP: 44616342  
 CTE: SAPO702230K0  
 RFC: 000004043297696  
 CTA: 747998  
 CONSEC: 1  
 HOJA: 1

ESTIMADO CLIENTE: LE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 15 DE MARZO 2010, SU COBRO DE PAQUETE ESTIMULO O SE INCREMENTARA DE \$200 A \$250 MAS IVA MENSUAL. PARA MAYOR INFORMACION VISITE WWW.HSBC.COM.MX O LLAME AL 5721 31 50 DE MEXICO D.F. O AL 01800 5048600 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA SE PARTE DEL CENSO. -EN MEXICO TODOS CONTAMOS] CENSO DE POBLACION Y VIVIENDA 2010

### RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA MAESTRA	NO.	04043297696	SUCURSAL:00191 PZA:03 DEL 01/08/2010 AL 31/08/2010
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:	31		SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$10,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:	\$15.00		SALDO PROMEDIO DEL MES: \$1,936,689.47
SALDO ANTERIOR:	\$1,925,685.17		TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.1892
DEPOSITOS/ABONOS:	\$69,734.33		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$1,250.78
RETIROS/CARGOS:	\$47,999.40		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL #0: \$7,529.78
INTS.NETOS S/CAPITAL:	\$315.58		I.V.A. COBRADO: \$2.40
SALDO ACTUAL:	\$1,947,735.68		I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$935.20
			I.S.R. RETENIDO EN EL #0: \$5,592.87
			CLABE: 021326040432976962

### DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA MAESTRA	NO.	04043297696			
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
02		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$4,074.93	\$1,929,760.10 1911003
03		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$2,585.75	\$1,932,345.85 1911003
04		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,219.49	\$1,933,565.34 1911003
05		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$2,453.36	\$1,936,018.70 1911003
06		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$4,223.07	\$1,940,241.77 1911003
09		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$2,742.18	\$1,942,983.95 1911003
10		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$2,794.80	\$1,945,778.75 1911003
11		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$2,314.52	\$1,948,093.27 1911003
12		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,984.31	\$1,950,077.58 1911003
13		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$4,137.49	\$1,954,215.07 1911003
16		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$3,202.84	\$1,957,417.91 1911003
16		03 COMISION NOMINA X CPN NUM.= 1	\$4.00		\$1,957,413.91 11365800
16		I.V.A.	\$0.64		\$1,957,413.27 8160002
17	6734606	CHEQUE OT BCO CFE370814 Q10 005590000	\$47,982.00		\$1,909,431.27 41012223
17		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,618.93	\$1,911,050.20 1911003
17		03 COMISION NOMINA X CPN NUM.= 1	\$4.00		\$1,911,046.20 11365800
17		I.V.A.	\$0.64		\$1,911,045.56 8170001
18		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$6,560.52	\$1,917,606.08 1911003
19		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$5,147.25	\$1,922,753.33 1911003
20		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$2,538.99	\$1,925,292.32 1911003
23		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,247.93	\$1,926,540.25 1911003
24		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,394.82	\$1,927,935.07 1911003
25		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,751.70	\$1,929,686.77 1911003
26		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$4,425.86	\$1,934,112.63 1911003
27		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$4,502.73	\$1,938,615.36 1911003
30		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$4,834.83	\$1,943,450.19 1911003
31		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$3,978.03	\$1,947,428.22 1911003
31		PAGO DE INTERES NOMINAL		\$1,250.78	\$1,948,679.00 8310095
31		I.S.R. RETENIDO	\$935.20		\$1,947,743.80 8310095
31		COMISION POR 00001 CHEQUE(S) LIBRADO(S)	\$7.00		\$1,947,736.80 15403720

CONTINUA EN HOJA 2

Este documento es una reimpression de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.

CURP: 44616342  
 CTE: SAP070223QK0  
 RFC: 000004043297696  
 CTA: 747999  
 CONSEC: 2  
 HOJA: 2

CUENTA MAESTRA	NO.	04043297696		
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
31		I.V.A.	\$1.12	\$1,947,735.68 8310095

ACLARACIONES:		CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE				
FOLIO	ACLARACION	NUMERO CUENTA	TIPO CUENTA	FECHA CARGO	DESCRIPCION	MONTO

Este documento es una reimpresión de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.